Feudum an imputetur in legitimam, q. 46.
 Vasallus, an possit incidere arbores fructiferas in feudo feudali, q. 47.
 Vasallus committens stuprum cum vxore domini, an amittat feudum, q. 48.
 Vasallus non petens a domino inuestiri, an cadat a feudo, q. 49.
 Vasallus alienans feudum sine consensu domini, an priuetur feudo, q. 50.
 Vasallus cessans per triennium a solutione pensionis, an cadat a feudo, q. 51.
 Vasallus non alens dominum, an possit priuari feudo, q. 52.
 Vasallus delinquens contra vnum ex pluribus dominis, an sit toto feudo priuandus, q. 53.
 Vasallus an possit feudo priuari propter amicitiam contractam cum inimicis domini, q. 54.
 Vasallus relinquens dominum in prelio, an amittat feudum, q. 55.
 Vasallus, si deteriorauerit rem feudalem, an cadat a feudo, q. 56.
 Vasallus sciens imminere periculum domino, si eum non certiorauerit, an cadat a feudo, q. 57.
 Vasallus occidens seipsum, an priuetur feudo, q. 58.
 Vasallus an possit feudo priuari sine causa, q. 59.
 Quot testes requirantur ad probandam ingratiuitatem vasalli, q. 60.
 Vasallus, qui per vim, aut metum aliquid fecit contra dominum, an excusetur ab amissione feudi, q. 61.
 Vasallus an regulariter cadat a feudo ipso iure, an autem sit priuandus per sententiam, q. 62.
 Dominus recipiens seruitia a vasallo, an censetur illi remisisse ingratiuitatem, q. 63.
 Ius priuandi vasallum feudo, an transeat ad hæredes domini, q. 64.
 Et an contra hæredes vasalli, q. 65.
 Feudum priuato vasallo, an aperiatur domino, vel agnatis, q. 66.
 Ingratiuitas Prælati, an noceat Ecclesiæ, q. 67.
 Dominus, qui non facit iustitiam vasallo, an priuetur proprietate feudi, q. 68.
 Dominus negans inuestire vasallum, an cadat a proprietate feudi, q. 69.
 Dominus an teneatur iurare fidelitatem vasallo, q. 70.
 Dominus alienans vasallos inuitos an priuetur proprietate feudi, q. 71.
 Proprietas feudi, quando dominus illa priuatur, cui applicetur, q. 72.
 Femina an succedat in feudo, q. 73.
 Filius ex hæredatus an succedat in feudo, q. 74.
 Filij fratrum an in feudis succedant in stipites, vel in capita, q. 75.
 Filius, vel agnatus an possit repudiare hæreditatem, & retinere feudum, q. 76.
 In successione feudorum an habeat locum ius accrescendi, q. 77.
 Clericus an succedat in feudo, q. 78.
 Collaterales an succedant in feudo, q. 79.
 Femina semel admissa ad feudum, an postea, superueniente masculo excludatur, q. 80.
 An in feudis dignitatum requiratur noua concessio, q. 81.
 Legitimus an succedat in feudo, q. 82.
 Extranei hæredes an succedant in feudo, q. 83.